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Şiddət yoxdur

Şiddət heç vaxt həll yolu deyil

Qəyyum Qəyyumlar Şiddət Konsepsiyası ' insanları digər insanlar və ya cəmiyyət 

üçün bir təhdid olmaqdan döndərməyə çalışırlar. Şiddətli olmayan 'Qəyyum' a 1 

ALLAHIN yaradıcılıq! Evdə başlayan "zorakılıqsız" olmaq dost qonşuları və cəmiyyəti 

əhatə edir.

Şiddət doğulmamışdan başlayır. Şiddətli mühit hələ də ömür boyu şiddətə meyllidir. 

Şiddət meylinin şiddətə çevrilməsi üçün bir tetikleyici lazımdır. Tetikler: Alkoqol, hirs, 

təmas idmanı, qorxu, döyüş idmanı, cəhalət, alçaldıcılıq, empatiyanın olmaması, ağıl 

dəyişdirici maddə, həmyaşıdların təzyiqi, təxribat, şiddətli video, şiddətli video 

oyunlar, ...

Anama, baba bir-birinə sözlə təcavüzə məruz qalan doğulmamışdır. Öyrənin ki, şifahi şəkildə təhqir etmək 

yaxşıdır və bunu sonrakı həyatda edəcək. Baba tərəfindən fiziki olaraq incidilən anaya məruz qalan bir 

doğulmamışdır. O yeni doğulmuş, sonrakı həyatında HE tərəfindən fiziki zorakılığa dözəcəkdir. O yeni doğulan 

SHE'yi incitməyin yaxşı olduğunu düşünəcəkdir. Ananın içməsinə, zehni dəyişdirən maddələrdən istifadə 

edərək siqaret çəkməsinə səbəb olan doğulmamış uşaq Bu yeni doğulan uşağın sağlamlıq problemi olacaq və 

çox güman ki, bir asılılığa çevrilir.

Doğmamış, yeni doğulmuş körpələrin alkoqola, zehni dəyişdirən maddələrə, fiziki və ya şifahi istismara 

məruz qalmamasını təmin etmək. Şiddətin qarşısının alınmasına ən yaxşı töhfədir. Buna nail olmaq üçün 

valideynlərin təhsil alması lazımdır

(əvvəl, tərbiyə zamanı) asılılıq və hər növ sui-istifadədən çəkinmək.

'Şiddət' ilə məsul olan və məsuliyyət 

daşımayan bir cəmiyyət. Olacaq

'Öldürmək'! Bir insanı öldürmək bütün insanlar üçün 

təhdiddir, təhqirdir 1 ALLAH !!!

Bir şəxsin, dəstənin, təşkilatın, hökumətin öldürmək hüququ 

yoxdur!

Doğulmamış

Doğmamış insan konsepsiyada yaşamağa başlayır. Konsepsiya a
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HE sperma ilə yumurta bağlayır. İnsan heç vaxt varlığa 

daha yaxın deyil ALLAH bu anda olduğu kimi. Yaradılış 

möcüzəsi. Bəslənəcək, bəslənəcək, yaşadılacaq bir həyat!

Doğmamışa qarşı zorakılıq. Doğulmamış şiddət, insana qarşı və təhqirdir 1 ALLAH . Doğmamış 

uşağı incitmək cinayətdir. Təsadüfən yaralanma: Xanım R3 Qəsdən incitmə, laqeydlik: Xanım R4

Doğmamış uşağı öldürmək cinayətdir. Təsadüfən öldürmə: Xanım R5 Qəsdən öldürmə sona 

çatmaqla nəticələnən 'Edam' dır (abort) hamiləlik: Xanım

R7 . Abortun 2 növü var: leqallaşdırılıb (əxlaqsız qanun) , qanunsuz

(cinayətkar) .

Leqallaşdırılıb (əxlaqsız qanun) doğulmamış qırğın. Siyasətçi mənəviyyat qanununu 

yaradır. Dövlət idarəçiləri (hakimlər) , Tibbi şəxsi, xüsusi

podratçılar (muzdlu qatillər) əxlaqsız Qanun tətbiq edin. Əxlaqsızlıq ləğv edildi! 

Təqsirləndirilən şəxsin küsməsi başlayır. Bütün bu 'Killers' mühakimə olunur: Xanım R7 .

Qanunsuz, korrupsiya cinayətkarı. Tibbi fərdi, xüsusi podratçılar, təşkilatlar, fərdlər 

doğmamış bir insanı kəsir. Bütün bunlar mühakimə olunur: Xanım R7

Mama niyə məni öldürdün?

Yaşamaq və səni sevmək istəyirdim!

Etməli:

Abort Klinikalarını bağlayın (yer üzündəki ən pis yerlər) . Sahibləri, operatorları və işçiləri mühakimə 

etmək, Xanım R7 ! Qanunlar tarixə malikdir. Heç bir günahkar rehabilitasiyadan qaçmamalıdır!

Leqallaşdırılıb (əxlaqsız qanun) Abort sona çatdı! Əxlaqsız qanun ləğv edildi.

Abort yaradan və ya icazə verən hər hansı bir Hökumət əvəzlənir, üzvlərinin hamısı əldə edir Xanım 

R7 !

Dua etmək! Soruşun 1 ALLAH Abortisti həyat və axirətdə cavabdeh etmək!

Ayıb> Şun> Abortist
Abort edən analar. Yararsız analar. Uşaqlarına olan bütün hüquqlarını itirirlər (Əlaqə 

yoxdur) .
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Uşaqları Abortionistdən qoruyun !!!!!!!

Abort üçün sıfır tolerantlıq

Uşaq

14 yaşında yeni doğulmuş, bir uşaq. Valideyn tərəfindən açıq əl ilə bir şillə yaxşı tərbiyədir. Valideyn 

olmayan birinin şaqqıltması şiddətdir. Xanım R2

Valideynlər və ya başqaları tərəfindən uşağı döymək şiddətdir, Xanım R3. Etirazdan istifadə etmək (kəmər, 

çubuq, silah ..) bir uşağa təcavüzdür (özünümüdafiə deyil) ,

Xanım R4. Bir uşağa təcavüz etmək, Xanım R5. Uşaqla cütləşmək ağır bir cinayətdir, Xanım R7.

Bir uşağı öldürmək cinayətdir. Təsadüfən öldürmə: Xanım R5 Özünü müdafiə:

Xanım R3 Qəsdən, planlı qətl (icra) : Xanım R7

Səbəbsiz ev heyvanı, ev heyvanı, sahib uşağa zərər verir:

Xanım R3 Uşaq səbəbsiz ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Heyvan məhv edilir, 

sahibi: Xanım R4 Uşaq təhrik edilən ev heyvanından incidilir, uşaq danlanır. 

Sahibinə qarşı heç bir günah yoxdur. Uşaq ev heyvanları tərəfindən təhrik 

edilən ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Heyvan məhv edilir, sahib ittiham 

olunmur

Səbəbsiz vəhşi heyvan uşağa zərər verir və ya öldürür. Heyvan məhv 

edilir. Tələsik vəhşi heyvan uşağa zərər verir. Uşağa töhmət verilir. Vəhşi 

heyvan buraxılır. Tələsik vəhşi heyvan uşağı öldürür. Vəhşi heyvan yerə 

qoyulur.

Uşaq (0-7) illər şiddət törədir (hücum, öldürmə, vandalizm) :

Uşaq töhmətlənir, valideynlər, tərbiyəçilər onu öyrədirlər. Valideynlər tam kompensasiyanı ödəyirlər .

Uşaq ( 8-14) illər şiddət törədir:

Hurt digərləri, Xanım R3 ( özünü müdafiə MS R1)

Bir obyekt istifadə edərək ağrıyır (kəmər, çubuq, silah ..) Xanım R4 ( özünü müdafiə MS R2) Uzun müddətdir 

inciyir (təkrar et, işgəncə) , Xanım R5.

Hurt's Pet, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan, Xanım R2 . Heyvanı, Domestik heyvanı, Vəhşi heyvanı bir 

obyektdən istifadə edərək incidir (kəmər, çubuq, silah ..) Xanım

R3 . Pro həsrətini çəkdi (təkrar et, işgəncə) Xanım R4 .

Digərlərini öldürün, Xanım R7 ( qəza, özünü müdafiə MS R4) . Kill's Pet, Dom-
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estetik heyvan, vəhşi heyvan, Xanım R5 ( qəza, özünü müdafiə MS R3).

Əşyalara qarşı şiddət (vandalizm) , Xanım R4 ( valideynlər ödəyirlər

kompensasiya).

Qeyd! Yeniyetmə Shire Rehab R1-7 aiddir.

Uşağın zorakılığa baxmasına icazə verilir (idmanla əlaqə, idmanla mübarizə, digər şiddətli əyləncə, şiddətli 

video ..) uşağın şiddəti izləməsinə icazə verən şəxs mühakimə olunur, Xanım R2. Uşaq təmas idmanında, 

idmanla mübarizə aparır, şiddətli video və ya digər şiddətli oyunlarda iştirak edir. Uşağın iştirak etməsinə və 

ya şiddət oynamasına icazə verən şəxs olur Xanım R3. Uşağa silah, oyuncaq və ya həqiqi əşyalar verilir. 

Oyuncaq silahını necə istifadə edəcəyini göstərən və ya göstərən şəxs, mühakimə olunur Xanım R4. Həqiqi 

silahı verən və ya necə istifadə edəcəyini göstərən şəxs məhkəməyə cəlb olunur Xanım R7.

Cəmiyyətin hər bir üzvü cəmiyyətdəki hər bir uşağı 'Şiddətdən' qorumaq üçün 

mülki və mənəvi borcludur!

Gənclik

Gənclər 15-17 yaş arası bir HE, 15-18 yaş arası bir HE. Valideynin açıq əli ilə vurmaq yaxşı 

tərbiyədir. Valideyn olmayan şəxsin şaqqıltması şiddətdir. Xanım R2

Bir gənci valideynlər və ya başqaları tərəfindən döymək şiddətdir, Xanım R3. İstifadə

kəmər, çubuq, silah .. bir gənclik bir hücumdur (özünümüdafiə istisna olmaqla) , Xanım R4. Gənclərə 

təcavüz etmək cinayətdir Xanım R4. Gənclərlə bir araya gəlmək cinayətdir, Xanım R3. Bu 

cinayətə görə hamilə qaldığını söyləyən HE (Gənclik) hesabatlı, Xanım R4. Yetkin bir gənclə 

cütləşmək cinayətdir, Xanım R5. Bu cinayətə görə hamilə qaldığı bir Yetkin, Xanım R6.

Bir gənci öldürmək cinayətdir. Təsadüfən öldürmə: Xanım R5 Özünü müdafiə:

Xanım R3 Qəsdən, planlı qətl (icra) : Xanım R7

Gənclik, səbəbsiz ev heyvanından, ev heyvanından, sahibindən yaralanır Xanım R3 

Gənclər səbəbsiz heyvan tərəfindən öldürülür. Heyvan məhv edilir: Xanım R4. Gənclər 

təhrik edilən ev heyvanından incidilir, Gənclər vasitəsilə təhsil alır Xanım R1. Sahibinə 

qarşı heç bir günah yoxdur. Gənclər təhrik edilən ev heyvanı tərəfindən öldürülür. 

Heyvan məhv edilir, sahibi mühakimə olunmur.

İddiasız vəhşi heyvan Gəncliyə zərər verir və ya öldürür. Heyvan məhv edilir.

Əsəbi vəhşi heyvan Gəncliyə zərər verir. Gənclərə irad tutulur. Vəhşi
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mal buraxıldı. Təxribatlı vəhşi heyvan Gəncliyi öldürür. Heyvan yerə qoyulur.

Gənclər şiddət törədir:

Hurt digərləri, Xanım R3 ( özünü müdafiə MS R1) . Bir obyekt istifadə edərək ağrıyır

(kəmər, çubuq, silah ..) Xanım R4 ( özünü müdafiə MS R2) . Uzun müddətdir inciyir

(təkrar et, işgəncə) , Xanım R5. Hurt's Pet, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan,

Xanım R3 . Heyvana zərər verir, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan, istifadə kəmər, çubuq, silah .. Xanım R4 . Uzun 

müddətdir inciyir (təkrar et, işgəncə) Xanım R5 .

Digərlərini öldürün, Xanım R7 ( qəza, özünü müdafiə MS R4) . Kill's Pet, Domestic heyvan, 

Wild wild, Xanım R6 ( özünümüdafiə, qəza, MS R3) .

Əşyalara qarşı şiddət (vandalizm) , Xanım R5 ( valideynlər kompensasiya ödəyirlər, gənclər digərlərinə 

borcludurlar ½) .

Qeyd! Yetkinlik yaşına çatmayan Şire, İl Rehab R1-7 aiddir.

Gənclərin zorakılığa baxmasına icazə verilir (idmanla əlaqə, 

idmanla mübarizə, şiddətli video ..) . Gənclərin şiddəti izləməsinə 

imkan verən şəxs olur Xanım

R3. Gənclər təmas idmanı, idmanla mübarizə, şiddətli video və 

digər şiddətli oyunlarda iştirak edir.

Gənclərin iştirak etməsinə imkan verən şəxs, şiddət oynayır Xanım R3. 

Gəncliyə silah, oyuncaq və ya real verilir. Oyuncaq silahını necə 

istifadə edəcəyini göstərən və ya göstərən şəxs, Xanım R4. Həqiqi 

silahdan istifadə qaydalarını göstərən, Xanım R7.

Yetkin

Yetkin bir SHE 18 yaşdan 63 yaşa qədər, HE 19-63 yaş arası. Bir yetkinin incitməsi şiddətdir, Xanım R3. Kəmər, 

çubuq, silahdan istifadə etmək .. hücumdur, Xanım R4.

Bir yetkinin öldürülməsi cinayətdir Xanım R3. Razılıq olmadan cütləşmək təcavüzdür , Xanım R4. 

Yetkin cütləşmə, 'Müqəddəs nikah müqaviləsini' pozmaq cinayətdir (Zina, emosional hücum) , Xanım 

R4 ( uşaq yoxdur) R5

(uşaqlar) . 'Müqəddəs nikah müqaviləsi' və ya 'Yoldaş Müqaviləsi' olmadan cütləşən 

yetkin insanlar, olduqları 'Zibil' kimi davranılmalıdırlar.

Bir yetkinin öldürülməsi cinayətdir. Özünü müdafiə: Xanım R3 Təsadüfən öldürmə:

Xanım R5 ( Sağlamlıq və Təhlükəsizlik) . Qəsdən, planlı qətl (sui-qəsd, mühakimə) : Xanım R7

Yetkin, səbəbsiz ev heyvanından zərər alır, ev heyvanı, sahibi olur Xanım

R3 Yetkin şəxs səbəbsiz ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Heyvan var
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sahibini yerə qoyur, Xanım R4. Yetkin insan təhrik edilən ev heyvanından inciyir, böyüklər vasitəsilə təhsil alır Xanım 

R1. Sahibi günahkar deyil. Yetkin insan təhrik edilən ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Heyvan yerə qoyulur, 

sahibindən heç bir ödəniş alınmaz. Yetkinlər yandırılır.

İddiasız vəhşi heyvan ağrıyır, yetkin insanları öldürür. Heyvan məhv edilir. Qıcıqlanan 

vəhşi heyvan böyüklərə zərər verir.

Yetkinlər vasitəsilə təhsil alır Xanım R1. Vəhşi heyvan buraxılır.

Təxribatlı vəhşi heyvan Yetkinləri öldürür. Vəhşi heyvan yerə qoyulur. 

Yetkinlər yandırılır.

Yetkin şəxs zorakılıq edir:

Hurt digərləri, Xanım R4. İstifadə edir kəmər, çubuq, silah .. Xanım R5.

Uzun müddətdir inciyir (təkrar et, işgəncə) , Xanım R6.

Hurt's Pet, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan, Xanım R3 ( hər heyvan üçün) .

Heyvanı, Ev heyvanını, Vəhşi heyvanı istifadə edir kəmər, çubuq, silah ..

Xanım R4. Uzun müddətdir inciyir (təkrar et, işgəncə) Ev heyvanı, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan, Xanım R5.

Digərlərini öldürün, Xanım R7 ( özünü müdafiə MS R4) . Kill's Pet, Evcil, Vəhşi heyvan, Xanım 

R6 ( Vet, Butcher, Ranger-ə aid deyil) .

Əşyalara qarşı şiddət (vandalizm) , Xanım R4 ( ödəmə təzminatı) .

Qeyd! Yetkin Şire, İl Rehab R1-7 aiddir.

Qadına şiddətə son qoyun, məişət, təcavüz (ev, iş, küçə, iş ..) !

Sıfır tolerantlıq

şiddət

qadınlara!

Yetkinlər şiddətli təmas idmanlarını, döyüş idmanlarını, şiddət oyunlarını, şiddətli videoları 

izləmir və ya oynamır. . Shire, şiddəti göstərən və ya iştirak etməyə icazə verən bütün imkanları 

bağlayır. Reklamçılar, təbliğçilər, zorakı idman sponsorları, əyləncə, oyunlar, ... bağlıdır, alın Xanım 

R7 . Şiddətli oyunlar, videolar silinir, silinir, parçalanır, Shire tərəfindən əvəzsiz olaraq silinir.

Silahların xüsusi mülkiyyəti başa çatır. Xüsusi silahlar (real, 

kopiya, oyuncaq) təzminat olmadan müsadirə edilir və məhv 

edilir. Silahlara qanunsuz sahiblik (real, kopiya) cəmiyyət üçün 

təhlükədir, cinayətdir, Xanım R7.
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Böyük

Böyük bir SHE 63 yaş +, bir HE 63 yaş +. Yetkin qaydalar, böyük qurbanlar və cinayətkarlar üçün tətbiq 

olunur. Yüksək istismara son verin!

Dəstələr

3 və ya daha çox şəxs (uşaq, gənclik, yetkin, yaşlı) zorakılıq 

etmək üçün bir araya gəlmək bir dəstədir. Dəstə 

zorakılığı qorxaqdır, cəmiyyət üçün bir təhdiddir. Dəstə 

üzvləri dərnək tərəfindən günahkardır (iştirak, izləmək, 

orada deyil) .

Zərər (silahla və ya olmadan) qurban cinayətdir: ev heyvanı, ev heyvanı, vəhşi heyvan, Xanım 

R5 hər şəbəkə üzvü üçün. Uşaq, gənclik, yetkin, yaşlı, Xanım R6 hər şəbəkə üzvü üçün.

Öldürmək (silahla və ya olmadan) qurban cinayətdir: ev heyvanı, ev heyvanı, vəhşi 

heyvan, Xanım R6 hər şəbəkə üzvü üçün. Uşaq, gənclik, yetkin, yaşlı, Xanım R7 hər 

şəbəkə üzvü üçün.

Əşyalara qarşı şiddət (vandalizm) , Xanım R4 ( ödəmə təzminatı)

hər şəbəkə üzvünə aiddir (birlik ilə günahkar) .

Zorbalıq

Təcavüzkar şəkildə təhqir etmək, qorxutmaq, başqalarına hakim olmaq zorakılıqdır.

Uğurlu sataşma təkrarlanan bir asılılığa çevrilir. Zorbalıq (emosional hücum) hədə-qorxu 

ilə başlayır, hücuma keçə bilər ...

Zorbalılar ümumiyyətlə özlərini bədbəxt qorxaqlar ilə əhatə edirlər. Bir dəstə 

olurlar. Zorbalık və dəstə birləşərək günahkar olur.

Qorxutmaq, Xanım R1 . Təhdidlər, Xanım R2 . Zərər və ya öldürmək , fərdi uşaq, yetkinlik yaşına çatmayan, 

yetkin, böyük . Dəstə qaydaları tətbiq olunur.

Nəqliyyat

Bully-nin işləyən nəqliyyatı (hava, quru, dəniz) : Tükənmə, kəsilmə, arxa qapı, sükan arxasında 

oturma, yüksək səslə, sürət Xanım R 1 + vasitə və lisenziya 1 ay müddətinə həbs olunur.

Racing, Sandwiched (hər tərəfdə gedən, qurbanın zolaqlarını 

dəyişməsinə və ya dönməsinə mane olan nəqliyyat vasitələri) , Xanım 

R2 + vasitə və lisenziyaya 6 ay müddətinə həbs qoyulur.
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Lisenziyasız, girov (sandviç + qabaqda və arxada nəqliyyat vasitələri) , Zorla yol: Xanım R3

+ vasitə (əzik) və ömür boyu bütün nəqliyyat lisenziyalarını itirir.

Avtomobil cek, kimsə yaralanır, Xanım R 4 + vasitə

(əzik) ömürlük lisenziyanı itirir. Kimsə öldürülür ,

Xanım R 5 + vasitə (əzik) lisenziyanı əbədi itirir.

Bullbar ilə nəqliyyat silahdır.

Yüksək performanslı nəqliyyat silahdır. Suv 

nəqliyyatı bir silahdır.

Silah qaydaları tətbiq olunur.

Davranış, Zehni dəyişdirən maddələr

Alkoqolla əlaqəli şiddət, Xanım ikiqatdır (x2) . Mübahisələri dəyişdirən davranış, əlaqəli 

şiddət, Xanım trebled (x3) . Həm Alkohol + davranışı, dəyişdirici maddələr, dərmanlar Xanım 

beşə vurulur (x5) .

İdmanla əlaqə saxlayın

Əlaqə idmanı zorakılığa təşviq edir (qorxutmaq) , xəsarət (şikəstlik, ölüm) , hiyləgərlik, cinayət (hücum, 

öldürmə) . Peşəkar təmas idmanı da aldatmağı təşviq edir (mərc, tanınma, kubok, ad,) , ticarət (həddən 

artıq qiymət verilən müəllif hüquqları ilə qorunan məhsullar) , bədən, zehin alte ring maddə 

istifadəsi (qazanmaq lazımdır, həmyaşıdlarının təzyiqi, sponsorlar) . Əlaqə idmanları komanda 

və fərdi hadisələr arasında bölünür.

Qeyd! Silah istifadə edilmir.

Contact Sports, əyləncəli, rəqabətcil və yalnız 1 qalibi olan elitistdir. Rəqabətçi, 

elitist, Apartheid yaradır. Qalibə akolit, şan, mükafat, pul verilir, 

bütləşdirilir (yalan) , ibadət etdi (yalnız üçün qorunur 1 ALLAH) .

Gevşetici boğulur, təhqir olunur, tüpürür, and içir, zibil atılır, dostsuz, 

çəkinir. Peşəkar əlaqə idman ticarəti (mərc, media, sahiblər, 

sponsorlar) pozğun və cinayətkardırlar. İdman sonu ilə əlaqə saxlayın.

Əlaqə idmanına ehtiyac, məqsəd infrastruktur qurmaq, imkanlar 

yaratmaq, icma qaynaqlarını israf etmək, cəmiyyət yaratmaq (uzun 

müddətli) borc. Bu obyektlər enerji israfçıları və çirkləndiricilərdir. 

Baxım xərcləri baxımından çox istifadə olunur. Zibil yaradırlar

(çoxlu) , trafik xaosu (səsvermə) , Polis vaxtını boşa verin.
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TeamContact-İdman:

Futbol: Amerika (Gridiron) , Avstraliya (Aussie qaydaları) , Gaelic, Rugby League, 

Rugby Union,…

Xokkey: Top, Sahə, Buz, İnline, Polo, Roller, Küçə, ~ Lakros

Həndbol ~ Su polosu ~

Fərdi Əlaqə-İdman:

Boks: Boks, Çılpaq knuckle, Kick, Musti-yuddha, Küçə döyüşü, ...

Döyüş sənəti: Ju Jitsu, Kung Fu, Muay Tha, Taekvondo, ...

Güləş: Güləş, Sumo, ...

Əlaqə idmanı qəsdən və ya təsadüfən fiziki təsir 

gücündən istifadə edin. Bu, ağrı, yaralanma, bəzən 

şikəst və ya ölümlə nəticələnir. Planlaşdırılmaq onu 

cinayətə, planlı təcavüzə çevirir ' Xanım R4 Yaralılar 

ölürsə, qətl planlaşdırılır Xanım R7 . Komanda üzvləri, 

məşqçi dərnək tərəfindən günahkardır.

Pis media, pis məktəblər, pis valideynlər idmanla məşğul olmaq üçün əlaqə qururlar (Zorbalar, bir-birini 

vəhşiləşdirən quldur) uşaqlara və yetkinlik yaşına çatmayanlara rulon modelləri kimi. Nəticədə, uşaqlar yetkinlik 

yaşına çatmayanlar başqalarına sataşmağın, incitməyin və ya xəsarət yetirməyin yaxşı olduğunu düşünürlər. 'Şiddət' 

in istifadəsi və qəbul edilməsi Əlaqə-İdman ilə başlayır. Zorakılığın olmaması,

'İdmanla əlaqə yoxdur'.

Kontakt idman növləri parazitar, yırtıcı, mənfəət əldə edən media, reklam üçün sponsorlar, 

asılılıq bazarında istifadə olunur: Alkoqol, siqaret, alver, qumar, fast food, alətlər ... Kumar, 

narkotik maddə istismarı və seçilmiş idmançı idmançılar (əyləncələr) fırıldaqçılığa, 

korrupsiyaya səbəb olur. Reklam və marketinq asan tərəfdarların istismarına səbəb olur!

Azarkeşlər, sataşma, qəddarlıq, soyğunçuluq, ağrı, zədə, ölümü izləməkdən zövq alan tamaşaçılar ... "Xəstə" 

!!! Həm də sizin və ailənizin əziyyət çəkməsindən məmnun olacaq, onlardan uzaq durun. Bu azarkeşlərin 

zorakı vəziyyətə gətiriləcəyi düzgün vəziyyəti nəzərə alaraq, başqalarına qarşı şiddətin yaxşı olduğunu 

düşünürlər.
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Əlaqə idmanına icazə verən hökumət məsuliyyət daşıyır, dəyişdirilir. Əlaqə idmanını 

asanlaşdırmaq üçün cəmiyyəti borc vəziyyətinə gətirən hökumət, bu borcu geri qaytarmaq 

hüququ və xüsusi varlıqları ilə məsuliyyət daşıyır! Bahis, media, sponsorlardan çəkinir. 

Cinayətlərdə günahkar olmaq (hücum, öldürmə ..) təbliğ edərək, cinayətdən bəhrələnərək 

mühakimə olunurlar! Kontakt idman növlərinə xüsusi mülkiyyət hüququ ləğv edilir, varlıqlar 

kompensasiya edilmədən müsadirə olunur!

Pedaqoqlar alimlərinə təmaslı idman qarışqalarının nümunə olmadığını izah etməlidirlər. Bu 

döyüşçülər zorbalar, quldurlar, cinayətkarlardır, .. onlardan çəkinirlər. Alimlərin təmas idman 

növündə iştirakına icazə verən və ya təşviq edən müəllimlər təhsildən kənarlaşdırılır. Həm də 

alimlərin aldığı hər hansı bir xəsarətə görə məsuliyyət daşıyırlar.

Valideynlər övladlarına təmas idman döyüşçülərinin nümunə olmadığını və çəkindiklərini izah 

edirlər. Uşaqlarını təmas idmanında iştirak etməyə icazə verən və ya təşviq edən valideynlər 

məsuliyyətsizdirlər. Parentlər yenidən təhsil alırlar. Valideynlər yenidən inciyirlər, uşaqları 

boşaldırlar. Uşaqlar yaralanır, valideynlər səhlənkarlıqda ittiham olunur, Xanım R3

İdmanla Əlaqə üçün Sıfır Tolerantlıq

İdmanla mübarizə

Mübarizə (Döyüş) idman əyləncəsi rəqabət aparan bir ünsiyyət idman növüdür. 2 və 

ya daha çox döyüşçü simüle edilmiş və ya real döyüşdə bir-biri ilə vuruşur. Mübarizəli 

şəxslər silahlı ola bilər. Mübarizə ağılsız pərəstişkarları üçün əyləncə olaraq bir 

insana xəsarət yetirmək, kəsmək və ya öldürmək məqsədi daşıyır.

Süni və ya həqiqi döyüş əyləncəsi xəstə insanlar 

tərəfindən, xəstə insanlar tərəfindən izlənilir. 

İnsanları incitmək və ya öldürməkdən zövq alan 

hər kəsin psixiatrik köməyə ehtiyacı var.
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Döyüş texnikaları:

Oxatma , Çılpaq boğaz boksu , Döyüş meydanı idmanları, Boks, Qılıncoynatma, Jiu 

Citsu, Karate, Kendo, Kenpo, Kick boks, Kung Fu, Dəmir yumruq, Döyüş sənəti, Qarışıq 

ənənəvi döyüş sənəti, Muay Thai, Atış döyüşü, Atışma, Çubuq döyüşü, Qılınc döyüşü, 

Taekwondo, ...

Döyüş silahları:

Balta, Yay, Pirinç knuckles, Crossbow, əyri qılınc, xəncər, epee, folqa, topuz, 

nunchakus, tapança, tüfəng, qılınc, qısa qılınc, ov tüfəngi, çubuq, düz qılınc, tekko, 

pələng pençesi, ...

Battlefield Sports, zorakı video oyun franchayzlarından ilhamlanan döyüş əyləncəsi. Məqsəd 

yaralamaq, öldürməkdir. Bu əyləncə virtualdır, lakin real deyil. Başqa bir insanı öldürmək 

istəmək əxlaqsızlıqdır. Bu əyləncədən çəkinin. Battlefield İdmanını bitir. Şiddətli video 

oyunlarına son qoyun.

Mübarizə (döyüş) idman çəkinir və sona çatır.

Bütün döyüş idmanı və fəaliyyət yerləri sökülür, təkrar emal olunur

(Klaster evləri, SmeC, Market bağları ..)

Döyüş-İdman döyüşçüləri məyusdur. Onların qeydləri silindi.

Valideynlər övladlarına izah edirlər ki, döyüş döyüşçüləri nümunə deyil. Əksinə, 

onlardan çəkinirlər və utanırlar.

Tərbiyəçilər alimlərinə döyüş döyüşçülərinin nümunə olmadığını izah etməlidirlər. Əksinə, 

onlardan çəkinirlər və utanırlar.

Mübarizəni dəstəkləyən hökumət (Döyüş) idman əyləncəsi dəyişdirilir, mühakimə 

olunur Xanım R7

Mübarizə (Döyüş) idman əyləncəsi reklamçıları, təbliğatçıları, sponsorları çəkinir, utanır və 

mühakimə olunur, Xanım R7 !!!

İdmanla Mübarizə Sıfır Dözümlülük
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Rəqəmsal əyləncə

Rəqəmsal zorakılıq zəif, təsir edici ağıllara bir təhdiddir. Beyin, bu ağılları vicdanlarını 

zəiflətən şiddəti qəbul etmələrini istədi. Dijital şiddət qəbul edilə bilməz, çünki həqiqi 

şiddəti təşviq edir.

Rəqəmsal əyləncənin rəqəmsal zorakılıq hissəsi (oyunlar, filmlər, video, anbar, TV ...) , 

istehsal bitir. Mövcud nüsxələr silinir, silinir, parçalanır, .. rəqəmsal zorakılıq istehsalçıları, 

yazıçılar, rejissorlar, animatorlar, aktyorlar, marketoloqlar, pərakəndə satıcılar mühakimə 

olunur, Xanım R7. 'Şiddətli' əyləncəni lisenziyasını itirdiyini göstərən beynəlxalq saytlar 

bağlanır.

Silahlar

Yalnız xarici (Hərbi) və daxili (Hüquq-mühafizə) Dövlətin təhlükəsizliyinə silahın 

olması və ya istifadə edilməsinə icazə verilir. Xüsusi təhlükəsizlik, mülki şəxslər, 

guncular, ovçular, tapança klubları, tüfəng birlikləri, .. Xanım R7.

Bəzi insanlar silahları istifadə etməyi planlaşdırdıqları üçün var. Digər insanların qorxutmaq üçün 

silahları var, ancaq zərər vermək, öldürmək üçün istifadə etməyi planlaşdırmırlar. Hər ikisi də vəziyyət 

yaranarsa, qorxusu, qəzəbi, təxribatı, silahını istifadə edərək sona çatır. Belə hallarda silah olmadıqda 

silah istifadə edə bilməzdilər. Silaha sahib olmaq və ya ona sahib olmaq və onu yaxınlaşan və ya 

ehtimal olunan hücumu müdafiə etmək üçün istifadə etmək özünümüdafiə deyil. Tam şiddət olacaq (incit, 

öldür) , 'Reabilitasiya' ehtiyacı var.

İnsanları, heyvanları, vəhşi həyatı incitmək və ya öldürmək üçün 

istifadə olunan hər hansı bir şey silahdır. Silahlar mərmi buraxanlara 

bölünür (ox, güllə, qranullar, dart ..) və o (balta, dəyənək, bıçaq ..) deyil.

Bir toplum üçün böyük bir təhlükə Bıçaq 

fetişçiləri və Silah ucqarlarıdır.

Hər ikisi də tərksilah və qəfəsdədirlər,

Xanım R7.

Bıçaq fetişçiləri kəskin və sivli bir şey olmadan evdən çıxa bilməzlər.
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Silah gəzdirmə səbəbləri: nəzarət, qorxu, güc, həmyaşıdı, qoruma, özünümüdafiə, 

hörmət qazanmaq. Bıçaq fetişisti silahlandıqda bıçaqlanma ehtimalı çoxdur. Bıçaq 

fetişçiləri cəmiyyət üçün təhlükədir, Xanım R7.

Silah ucbatından bir silah olduğunu bilmədən yaşaya bilməzlər. Silah 

gəzdirmə səbəbləri: nəzarət, qorxu, yaşıdlarının təzyiqi, güc, 

qorunma, özünümüdafiə, hörmət qazanmaq. Silah ucundan 

silahlanarkən vurulma ehtimalı çoxdur. Silah ucbatından ən böyük 

cəmiyyət təhlükəsi var. Onları təqib edin, tərksilah edin, qəfəsə 

atın, Xanım R7.

Silah klubları, tapança klubları, tüfəng dərnəkləri, ov evləri, .. bağlanır. Sursatları, 

silahları məhv edilir, atış poliqonları yıxılır. Üzvlər, idarəçilər, işçilər alın Xanım R7.

Silah ucqarlarına icazə verən hökumət klubları, dərnəkləri dəyişdirilir. Bütün hökumət üzvləri dəyişdirilir, alın 

Xanım R7. Silah ucbatından istifadə etməyə imkan verən konstitusiya aşağıdakılardan istifadə edərək 

yenidən yazılır: 'Qanun Verici manifesti'.

Sıfır tolerantlıq üçün Silah ucbatından, Bıçaq fetişçiləri

Hüquq-mühafizə ( Polislər, Marshall, Polis, Sentinel, Şerif)

Hüquq-mühafizə (LE) Müstəqil, Araşdır, Bələdçi, 

Qorumaq və Tətbiq etməkdir.

Bir icma, hüquq-mühafizə orqanlarının çəkinmədən 

sağlamlıqlarını və həyatlarını riskə atmasını gözləyir. Hüquq-mühafizə 

orqanları cəmiyyətdən dəstək və hörmət gözləyirlər.

LE işçisini incitmək cinayətdir, Xanım R5.

Bir obyekt istifadə (kəmər, çubuq, silah ..) hücumdur, Xanım R6.

Təsadüfən öldürmə (Sağlamlıq və Təhlükəsizlik) Xanım R5.

Qəsdən öldürmə (sui-qəsd, edam) : Xanım R7

LE işçisi səbəbsiz ev heyvanı, ev heyvanı tərəfindən zərər görər, sahibi olur, Xanım 

R3 LE işçisi səbəbsiz heyvan tərəfindən öldürülür. Ev heyvanı məhv sahibi, alır , Xanım 

R4. LE işçisi, ev heyvanı tərəfindən təhrik edilən ev heyvanından inciyir. LE 

əməkdaşı təhsil almış, stajın sonunda qoyulmuşdur. Sahibinə qarşı heç bir tədbir 

görülməyib. LE işçisi təhrik edilən ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Heyvan məhv 

edilərsə ittiham edilmir. LE işçisi yandırıldı
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Səbəbsiz vəhşi heyvan LE işçisini incidir və ya öldürür. Heyvan 

məhv edilir. Təxribatlı vəhşi heyvan LE işçisini incidir. İşçi təhsil 

alır və stajın sonunda qoyulur. Vəhşi heyvan buraxılır. Təmin 

edilmiş vəhşi heyvan LE işçisini öldürür. Heyvan məhv edilir. 

LE işçisi yandırıldı.

LE əməkdaşı şiddət törədir:

Hurt'un digərləri, şərəfsiz olaraq boşaldıldı, Xanım R4.

Bir obyekt istifadə edərək ağrıyır (kəmər, çubuq, silah) yeməyə həssas olan 

boşaldıldı, Xanım R5. Uzun müddətdir inciyir (yemək yeyin, işgəncə verin) şərəfsiz 

tərxis olunur, Xanım R6

LE əməkdaşı özünü müdafiə etmək üçün başqalarına zərər verir, xoşbəxt olur. 

Həddindən artıq güc istifadə edərək istefa əmri verilir.

Hurt'un ev heyvanı, ev heyvanı, vəhşi heyvan, şərəfsiz olaraq boşaldıldı

, Xanım R3. Heyvanı, ev heyvanını, vəhşi heyvanı bir obyektdən istifadə edərək incitir

(kəmər, çubuq, silah ..) şərəfsiz tərxis olunur, Xanım R4. Uzun müddətdir inciyir (təkrar et, 

işgəncə) ev heyvanı, ev heyvanı, vəhşi heyvan, Xanım R5.

Qəsdən ev heyvanını öldürür (sahiblərin icazəsi olmadan) , vəhşi heyvan (Ranger 

deyil) , Xanım R6

Əşyalara qarşı şiddət (vandalizm) , şərəfsiz boşaldıldı, Xanım

R4 ( kompensasiya ödəyir)

Öldürün digərləri, şərəfsiz olaraq boşaldılar, alır Xanım R7. Killer Cops cəmiyyəti 

qoruya bilmir. Onların qorxu bəhanəsi. Hüquq-mühafizə orqanlarında qorxaqlara, 

qatillərə yer yoxdur. Onları qoruyan digərləri, Xanım R7. Killer Polisləri qoruyan LE 

işçiləri dərnək tərəfindən günahkardırlar Xanım R7

Qeyd! Yetkin Şire, İl Rehab R1-7 tətbiq olunur.

Sıfır tolerantlıq üçün Killer Cops !!!

Hər bir Himayəçi Qəyyum icması yerli Qanun Mühafizəsini 

dəstəkləyən bir 'Qonşuluq İzləyən İcma' dır. Müşahidə, qeyd, 

hesabat,

hüquq-mühafizə orqanlarına kömək! Mülki həbslər etmək məcburiyyətində qala bilər. Cəmiyyətiniz 

onu ailəniz üçün təhlükəsiz saxlayır, ...

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!
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Cinayət qurbanları Dua Xatirə günü 2.4.7.

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

Cinayət qurbanlarının dərdini və ağrısını azaltmağı xahiş edir 

Cinayət qurbanlarına Ədalət və təzminat almaqda kömək

Şərin Həyat və Axirətdə Şöhrət Üçün cəzalandırılmasını istəyin 1 

ALLAH və Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua Cinayət qurbanları günündə istifadə olunur (CG Kalender) !

Hökümət

İnsana, heyvana işgəncə vermək Şərdir, Mübarizədir 1 ALLAH , qəbuledilməz. Yenə də bir çox 

hökumət buna səbəb olur və ya buna icazə verir. Çin, ABŞ, Suriya ilə məşhurdur .. İşgəncə 

verməyə imkan verən hökumət əvəzlənir və əlaqəli hər kəs mühakimə olunur, Xanım R6 .

Öldürmək (icra) çünki cəza qəbuledilməzdir!

Bir çox hökumət bunu təhrik edir və ya buna imkan verir. Çin, Yaponiya, 

ABŞ, İndoneziya, İran, Suriya ilə məşhurdur

,. . Öldürmək (sui-qəsd) ABŞ xarici siyasətinin bir hissəsidir. Rusiya siyasi 

rəqiblərinə sui-qəsd edir. Qətlə yetirilməsinə icazə verən hökumət 

əvəzlənir və əlaqəli hər kəs mühakimə olunur, Xanım R7 .

Çin, ABŞ, ... xarici siyasətin bir hissəsi olaraq vətəndaş müharibələrini qızışdırır. Dinc yanaşı 

yaşamaq üçün bu təhdid, Şərdir, Mübarizədir 1 ALLAH qəbuledilməz. Bu siyasət sayılan 

ölkələr, hökumətləri dəyişdirilir və bütün hökumət üzvləri məsuliyyət daşıyır, Xanım R7 .

Hərbi

Hərbi cəmiyyəti xarici təhlükədən qorumaq üçündür. Hərbi təcavüzkar deyil, 'Müdafiəçi' dir. Hərbi 

əsir almaqdır. Nəyin bahasına olursa olsun, öldürülmədən çəkinmək lazımdır. Nakavt 

silahlarından istifadə olunur. Öz əhalisinə qarşı hərəkət edən hərbçilər Terroristlərdir. Xanım R7 

Müdafiə tətilindən istifadə edən hərbi və ya 1 st işğal etmək: Müharibə cinayətləri : Xanım R7

.

Məmurlar və Mütəxəssislər (Komissiya olmayan məmur) əxlaqi, sivil və peşəkar liderlik 

göstərən liderlərdir. Əsgərlər əmrləri yerinə yetirirlər. Offi-
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kor-koranə əmrləri yerinə yetirən cers və NCO'lar lider olmaq üçün yararsızdır və əsgər səviyyəsinə 

endirilir.

Sifarişləri yerinə yetirən və Silah istifadə edən zabitlər, NCO: kütləvi məhv, kütləvi 

öldürmə, ətraf mühitə zərər; insanları, məhkumları edam etmək; insanlara, 

məhkumlara işgəncə vermək; cinayətkardırlar, azad olunurlar, Xanım R7 . Zabitlər, öz 

əhalisinə qarşı hərbi əməliyyatlar aparan QHT-lər, azad edilən Terrorçulardır, Xanım R7

. Məmurlar, İşğalçı ilə iş birliyi quran NCO, İşğalçı Xaindir, Xanım

R7 . Zabitlər, silahsız bir döyüşçünü və ya bir mülki öldürən NCO'lar, pis qorxaqlardır, Xanım R7.

Kütləvi öldürmə silahlarından, kütləvi qırğın silahlarından istifadə, kütləvi silahlardan 

istifadə Ətraf mühitə dəyən ziyan müharibə cinayətləridir!

Bütün yuxarıdakı silah istehsalı başa çatır. Anbarlar və istehsal vasitələri məhv edilir, dinc 

məqsədlər üçün təkrar emal olunur. Bu silahları inkişaf etdirən elm adamları mühakimə 

olunur, Xanım R7 . Bu silahları yığan, istifadə edən və ya istifadə etməklə təhdid edən bir 

hökumət əvəzlənir, nəsrlənir, Xanım R7 . Bu silahlardan qazanan hər hansı bir şəxs və ya 

təşkilat mühakimə olunur, Xanım R7 .

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Müharibə qurbanları Dua Xatirə günü 3.4.7.

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyumun (1 st ad)

Müharibə qurbanlarına kömək və yardım üçün vədlər Müharibə qurbanlarının 

kədərini və ağrısını azaltmağı xahiş edir

Müharibə cinayətkarlarının mühakimə olunmasına kömək edəcəyimi 

vəd edirəm ki, İstilaların ləğv olunmasını istəyin

Şöhrət üçün 1 ALLAH və Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua müharibə qurbanları günündə istifadə olunur (CG Kalender) !
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Sülh

Norveçli (Nobel) Sülh Mükafatı ... millətlər arasındakı qardaşlıq, dayanan orduların 

ləğvi və ya azaldılması, sülh konqresinin keçirilməsi və təşviqi üçün ən çox və ya ən 

yaxşı iş görmüş şəxsə verilir. Mükafatı ABŞ Prezidenti Barak Obamaya verdilər.

Obama (Qatil, işğalçı, işğalçı sərkərdəsi, terrora rəhbərlik edən dünyalar) ən fəal terrorçu, 

'CIA Drones' ı dincəlmək, incitmək və öldürmək üçün göndərir (uşaqlar, analar, atalar, 

qocalar) 'Əfqanıstan, İraq, Liviya, Pakistan, Somali, Yəmən, ... Somaliyə müdaxilə etmək üçün 

Efiopiya və Keniya qoşunlarını göndərdi. CIA mülki insanları dəhşətə gətirir və iğtişaşlar qurur, 

seçilmiş Hökuməti devirmək üçün Suriya Vətəndaş müharibəsinə başladı ...

Obama İsrailin müharibə cinayətlərini, sui-qəsdlərini, Palstiniyalıların soyqırımını dəstəkləyir. 

Səudiyyə Ərəbistanının müharibə cinayətlərini, sui-qəsdləri, Yəmini soyqırımını, ... Obama ABŞ 

Xüsusi Təyinatlı Qatillərini "Qəhrəmanlar" adlandırır. Assassin's 'Obama' kimi nəsr kəsməyə 

ehtiyacı olan psixotik qorxaq qatillərdir. Xanım R7 .

Norveçli, Obamaya Sülh Mükafatını verərək bu mükafatın yalan olduğunu, saxta 

olduğunu göstərdi. Saxta Sülh mükafatı yoxdur! Obamanı mühakimə edin Xanım R7 . !

Sülh mücərrəddir.

Şiddət təhdiddir.

Dur, 'Zorakılıq', evdə başla!

Evdə, təhsildə, əyləncədə, işdə, cəmiyyətdə şiddətə yol vermək, bu nəsil, gələcək 

nəsil üçün deyil, gələcək nəsillər üçün də təhlükədir. Uşaqlar evdə, təhsildə, 

əyləncədə, işdə, cəmiyyətdə şiddətə yol verdiklərini, uşaqlarının gələcəyini məhv 

etdiklərini valideynlərə bildirməlidirlər. Valideynlər məsuliyyət daşıyırlar, icazə verən və 

ya məsuliyyət daşıyan siyasətçiləri vəzifədən kənarlaşdırırlar: Evdə, işdə, təhsil 

zamanı, qonaqpərvərlikdə, cəmiyyətdə şiddətə yol vermək, siyasətçilər aşağıdakıları 

əldə edirlər: Xanım R7

Bütün əsas dinlər şiddəti müdafiə edir, bağışlayır, tətbiq edir. 1 ALLAH məyusdur. Bu 

səbəbdən də onun son mesajı zorakılığın qarşısını alır
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və insanların və ətraf mühitin birlikdə harmonik yaşaması. 1 ALLAH

məsuliyyət daşıyır. Son mesajın uyğunsuzluğu tövsiyə edilmir.

1000 illik Şər sona çatmaq üzrədir.

YAXŞI OL Pisliyi cəzalandır

1 ALLAHın izzəti və bəşəriyyətin yaxşılığı üçün!

Yeni yaş zamanın idarə olunması Əyləncəli gün temaları iştirak et!

2.4.7. Cinayət qurbanlarının xatirəsi CG Kalender

3 3.4.7. Müharibə qurbanlarının xatirə günü CG Kalender

8.2.7. Holokost günü biabırçı bir gündür CG Kalender

Əlaqəli oxu: Ədalət , Sentinel ! (bax İcma)

Xütbə : Siz öldürməyəcəksiniz ! (bax 1 kilsə)

Tədris mövzusu: Şiddət (bax Təhsil)

Digər Konsepsiyalarımıza baxın:

Evil Zənciri ~ CROn ~ İqtisadi ~ Əsaslar ~ Yaşıl ~ Yaşamaq ~ Media Kodu!
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